
2020 年 7月 

株式会社メンテックワールド 

 

新型コロナウイルス感染症に関する対応について 

 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止と従業員の感染リスク低減のため、以下の対

応を行っております。 

 

記 

 

１． 急を要しない出張（海外・国内）の自粛 

２． 不特定多数が集まるイベント、大勢が集まる会議やセミナー等への参加自粛 

３． 外国からの帰国者等の 2週間自宅待機 

４． オフィスや受付等への消毒液への設置 

５． オフィスの換気 

６． 手すりやドアノブ等の消毒 

７． 従業員の検温（業者や来客含む） 

８． 社員のマスク着用の奨励 

９． 時差休憩、隔日出勤 

１０． オンライン会議の実施 

 

お客様、お取引先様にはご不便をお掛けする場合もございますが、ご理解を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


